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EN Well&Truly Crunchy Cocoa Nibs 0at M&lk Chocolate

Ingredients: Colombian 0at Milk Chocolate (85%), (Cocoa Solids 43% Minimum) (Cane Sugar, Cocoa
Butter, Dried Gluten-Free Oat Powider (22%), Cocoa Mass, Dried Rice Powder, Emulsifier: Sunflower Lecithin,
Vanilla Extract. Inclusions (15%): Dark Chocolate (73%) (Cocoa Mass, Cane Sugar, Cocoa Butter, Vanilla
Flavour), Roasted Cocoa Nibs'(27%)! 0at Powder & Oat Milk included. For allergens see ingredients in bold.
May contain traces of Milk; Nuts & Soya. Store in cool dry conditions out of sunlight. Produced in the EU.

DE Well&Truly CrunchyCocoa Nibs Hafermilchschokolade

Zutaten: Kolumbianische Hafermilchschokolade (85%), (Kakaofeststoffe mindestens 43 %) (Rohrzucker,
Kakaobutter, getrocknetes glutenfreies Haferpulver (22 %), Kakaomasse, getrocknetes Reispulver, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin, Vanill€extrakt. Einschliisse (15 %): Dunkle Schokolade (73%) (Kakaomasse,
Rohrzucker, Kakaobutter, Vanillearoma), gerdstete Kakaonibs (27%). Haferpulver und Hafermilch enthalten.
Fiir Allergene siehe fettgedruckte Zutaten. Kann Spuren von Milch, Schalenfriichten und Soja enthalten.
An einem kiihlen,trockenen Ort ohne Sonnenlicht lagern. Hergestellt in der EU.

FR'Wetl&Truly Chocolat au Lait d’Avoine avec Eclats de Cacao Croquants Enrobé de Chocolat Noir
Ingrédients: Chocolat Colombien au Lait d"Avoine (85%) (Solides de Cacao 43% Minimum) (Sucre de
Canne, Beurre de Cacao, Avoine en Poudre Sans Gluten (22%), Péte de Cacao, Riz en Poudre,

émulsifiant: Lécithine de Tournesol, Extrait de Vanille). Inclusions (15%) : Chocolat Noir (73%) (Pate de
Cacao, Sucre de Canne, Beurre de Cacao, Ardme Vanille), Eclats de Cacao Grillés (27%). Poudre d’Avoine
et Lait d’Avoine Inclus. Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou
allergiques. Peut contenir des traces de Fruits a Coque, Lait et Soja. A conserver dans un endroit sec et
a l'abri de la chaleur. Fabriqué dans U'UE.

PT Well&Truly Chocolate de Leite de Aveia com Graos de Cacau Crocantes Cobertos com Chocolate Negro
Ingredientes: Chocolate Colombiano de Leite de Aveia (85%) (Sdlidos de Cacau 43% Minimo) (Agicar
de Cana, Manteiga de Cacau, Aveia em P6 Sem Gliten 22%, Pasta de Cacau, Arroz em P6, Emulsionante:
Lecitina de Girassol, Extrato de Baunilha). Graos de Cacau Torrado (27%), Cobertura dos Graos (15%):
Chocolate Negro (73%) (Pasta de Cacau, Acticar de Cana, Manteiga de Cacau, Aroma de Baunilha). Aveia
em po e leite de aveia incluidos. Origem Cacau: Colombia. Para os alergénios, ver ingredientes a
negrito. Pode conter vestigios de Leite, Nozes e Soja. Conservar em local fresco e seco, afastado da luz
solar. Produzido na UE. Importado e distribuido em Portugal por Touch, Lda., Rua Albino Moura, 3, Arogira,
2820-034 Charneca de Caparica. www.touch.pt.

SV Well&Truly Havremjdlkschoklad med Crunchiga Kakaonibs Tackta med Mork Choklad
Ingredienser: Colombiansk Havremjalkchoklad (85%), (Minst 43% Kakao) (Rérsocker, Kakaosmar,
Glutenfritt Havrepulver (22%), Kakaomassa, Rispulver, Emulgeringsmedel: Solroslecitin, Vaniljextrakt.
Kakaonibs Topping (15%): Mark Choklad (73%) (Kakaomassa, Rérsocker, Kakaosmar, Vaniljsmak),
Rostade Kakaonibs (27%). Innehéller Havrepulver & Havremjdlk. Fir allergener se ingredienser i
fetstil. Kan innehalla spar av Mjilk, Notter och Soja. Firvara svalt och torrt. Tillverkad i EU.
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559 KCal
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WHAT ON EARTH IS
WRITTEN ON MY
CHOCOLATE BAR?

Our chocolate bar is split into 10 unequal
pieces, so you can celebrate the little
moments in life that really need that bite
of chocolate. You can thank us later...

| STRUGGLE TO NOT
ACCIDENTALLY BITE
MY FINGERS WHEN
EATING IT. HOW

DO | PREVENT THIS?

We've worked hard to create a taste bud
blowing, rich and creamy chocolate that's
made out of oat M&LK. To keep your chocolate
experience 1007 plant-based, we would
recommend wearing oven gloves to prevent

eating any fingers.
HOW LOCA IS MY COCOA?

When it came to finding a chocolate producer we didn’t

say ‘whenever, wherever’ (great tune though). We sought
out a partner with the most prestigious cocoa classification.
Harvested all in the kindest way possible for the planet

and local Colombians. This cocoa doesn't lie.

BEST EATEN WHILST
MINDLESSLY SCROLLING

FLIP ME OVER




